S o geschehen, in der gu Rimafgombatb im J a h r eintaufenbachchundert oier 
und oiergig am neunten September abgehaltenen General=Congregation. 

Getefen und herausgegeben durch Daniel von Gnörn, Vice»Notaer des löb= 
lichen Comitates. 

L. S . 

Jahrmarktsprioilcgium aus dem Jahre 1756 

Nos Maria Theresia Dei Gratia Romanorum Imperatrix ac Germaniae, Hun
gariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae etc. Regina Archidux Austriae, 
D u x Burgundiae Superioris et infcrioris Silesiae, Carinthiae, Carniolae, Mardiio 
Sacri Romani Impery Moraviae, Burgoviae, Superioris, et Inferioris Lusatiae, 
Comes Habsburgi, Flandriac, Tyrolis, et Poritiac, Lotharingiac, et Barri Dux, 
Magna D u x Heretruriae etc. Memoriae commendamus tenore pracsentium signi-
ficantes quibus cxpedit univcrsis: Quod nos cum ad humilimam Fidelium nostro-
rum Providorum Judicis, Juratorum, et totius Communitatis Oppidi Dobscha C o -
mitatui Gömöriensi adjaccm Instantiam nostrae propterea factum Majcstati, tum 
vero utilitatis, et Commodi tarn praclibato Rcgno nostro Hungariae, quam et 
Ipsis praefati Oppidi Incolis, et Inhabitatoribus procurandi intuitu; Id. Eisdem 
Supplicantibus ex speciali Gratia et d e m e n t i a nostra Caesareo-Regia clementer 
annuendum, et concedendum esse duximus, ut in praenotato Dobscha Oppido 
praeter, et ultra praehabitas Nundinas, Ternae adhuc annuales Nundinae, seu 
Fora annualia libera, et quidem Primae Die Scti Pancratij, Tertiae demum Festo 
Immaculatae Conceptionis Beatae Virginis Mariae, cum totidem Foris Pecuarijs 
pridie mcmoratarum annualium Nundinarium, semper servandis sub omnibus ijr 
Libertatibus et Prarogativis, quibus Nundiae Liberae aliarum Civitatum nostra-
rum, Oppidorumqu, aut Vil larum celebrantur, in praerccensito Oppido Dobscha 
perpetuo cclebrari possint, ac valeant. Quocirca Vos omnes, et alios quosquis Fe-
renses Hommes harum Serie assecuramus, affidamus, et certificamus, quatenus ad 
praememoratas Nundinas, et Fora Pecuaria in antelato Oppido Dopscha celebrari 
commissas, et concessa, cum omnibus Mercantijs, rebusqu, et Bonis vestris liberé, 
Securé, et absqu. omni pavore, seu Formidine Personarum, rerumque et Mercania-
rum vestrarum veniatis, properetis, et accedatis, peractisque ibidem Negotiatio-
nibus vestris omnibus iterum ad propria, a u t q u e malueritis Loca redcatis, salvis 
semper Pcrsonis, atque rebus vestris sub nostra Protcctione, et Tutela speciali per
manens Et haec volumus per Fora, et alia Loca publica ubisque palam fieri, et 
proclamari, Praesentes vero, quas Secreto Sigillo nostro, quo ut Regina Hungariae 
utimur, impendentsi communiri jussimus, post Earum Leoturam semper reddi v o 
lumus praesentam. Datum per Manus Fidelis nostri Nobis sincere delicti Specta
biiis, ac Magnifici Comitis Leopoldi Floriani de Nádasd Perpetui Terra Fogaras, 
Comitatis Comaromiensis supremi, et Perpetui Comitis, Agazonum nostrorum